
 1

UCHWAŁA NR XXX/199/ 2013 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Gołdapskiego  
na rok 2013 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  a także art. 211, 
 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zm.)  
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – przepisy wprowadzające ustawę finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.).   

      

Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIX/183/2012 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 20 grudnia 2012 roku  
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Gołdapskiego na rok 2013 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/  § 9 otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. Rezerwa ogólna wynosi – 36 000 zł. 
1.  Rezerwy celowe w łącznej wysokości wynoszą – 114 000 zł. 
 32 500 zł. na wydatki bieżące, w tym wzrost funduszu wynagrodzeń wraz  

ze składnikami od nich naliczanymi, odprawy dla pracowników, zakup wyposażenia  
i remonty oraz pozostałe wydatki bieżące w jednostkach oświatowych (Dz. 801 i 854); 

 81 500 zł. na wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego.  
2/ Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

                   Przewodniczący Rady Powiatu  
                   

 
Leszek Retel 
 

                                                                                                         
Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 18.01.2013 r. 



 2

UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi  Nr XXX/199/ 2013 r.  z dnia 31 stycznia 2013 r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gołdapskiego na rok 2013 
 
 
Zgodnie z art. 222 ustawy o finansach publicznych rezerwa ogólna powinna wynosić   

nie mniej niż 0,1% i nie więcej niż 1% wydatków budżetu. W związku z powyższym 

zmniejsza się rezerwę celową na wydatki oświatowe o 17 500 zł. zwiększając tym samym 

rezerwę ogólną. 

Wypełniając zapisy art. 236 ust. 3 w/w ustawy załącznik o wydatkach budżetu zostaje 

dostosowany do zapisów ustawowych.  

 

 

 

Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 
Gołdap, dn. 18.01.2013 r.  


